（別紙様式４）

機器搬出申請書
平成　　年　　月　　日

遺伝子実験施設長　殿

所属　　　　　　　　　学部　　　　　　　学科　　　　　　　　　講座

氏名　　　　　　　　　　　　印（内線　　　　　）

下記の機器を遺伝子実験施設から搬出したいので、申請します。
	搬出期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	搬出先（部局）

	搬出機器

	搬出機器備品番号

	＊受理年月日
	平成　　年　　月　　日

	備考

注）＊印は、施設で記入する。

	機器搬出承認書
　　　　　　　　　殿

下記のとおり搬出を承認します。
搬出機器備品番号

承認年月日：平成　　　年　　　月　　　日

遺伝子実験施設長　　　　　　　　　　　　　　　印